РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от  21.04.2016 №   36

г.Северодвинск  Архангельской области

О создании Комиссии по контролю

за соблюдением депутатами Совета

депутатов Северодвинска ограничений,

запретов и исполнением обязанностей,

возложенных на них законодательством

в сфере противодействия коррупции

В соответствии с решением Совета депутатов Северодвинска от 21.04.2016

№ 35 «Об утверждении Положения о комиссии по контролю за соблюдением депутатами

Совета депутатов Северодвинска ограничений, запретов и исполнением обязанностей,

возложенных на них законодательством в сфере противодействия коррупции» Совет

депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Создать в Совете депутатов Северодвинска Комиссию по контролю за

соблюдением депутатами Совета депутатов Северодвинска ограничений, запретов и

исполнением обязанностей, возложенных на них законодательством в сфере

противодействия коррупции.

2. Утвердить следующий персональный состав:

     1) Мелехин  В.А.  - председатель Комиссии

 2) Рудь В.А. - заместитель председателя Комиссии

 3) Андриевская Н.Н. - член Комиссии

 4) Варзунова О. Н. - член Комиссии

 5) Цыка Е.М. - член Комиссии

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов Северодвинска                                                  В.А. Мелехин